
Il Direttore prof. Marcello Signorelli via A. Pascoli, 20 - 06123 Perugia  
Tel. 075 5855200/5201 email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

  
 
 

 
Decreto n. 81/2025 

 

IL DIRETTORE  

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e ss.mm.ii;  

Visto il Decreto Rettorale n. 1461/2006 (Regolamento per la disciplina delle procedure 
comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa 
ovvero occasionale presso l’università degli studi di Perugia); 

Vista la proposta di n. 1 incarico di collaborazione avanzata dal Prof. Gianluca Vinti, per-
venuta al protocollo in data 04/06/2025, avente ad oggetto “l’analisi dell’utilizzo delle 
tecnologiche informatiche nelle farmacie dei servizi in Umbria” attraverso “sondaggi 
tramite questionari, ricerca delle tecnologie informatiche utilizzabili, analisi di software 
adatti allo scopo” al fine di “comprendere lo stato dell’utilizzo delle tecnologie informa-
tiche nelle farmacie in Umbria al fine di analizzarne possibili inter-venti futuri“. Nell’am-
bito del progetto finanziato dalla Fondazione Perugia: “La farmacia dei servizi: stru-
mento di valorizzazione dei bisogni socioassistenziali e diagnostici a livello territoriale in 
partnership con il Servizio Sanitario Nazionale (con particolare riferimento a quello della 
Usl Umbria 1)” CUP J67G24000100007, Responsabile Scientifico Prof. Luca Ferrucci.  

Vista la selezione pubblica comparativa, per soli titoli, per l’affidamento di n.1 contratto 
di prestazione di lavoro autonomo occasionale di cui al Bando emesso con DD n.80 del 
04/06/2025, prot. n. 192223/2025 del 04/06/2025; 

Considerata l’indicazione per la composizione della Commissione formulata dal prof. 
Gianluca Vinti nella proposta di incarico di collaborazione sopra richiamata; 

Considerata l’esigenza di nominare la Commissione composta da tre esperti nella ma-
teria attinente alla professionalità richiesta per l’affidamento dell’incarico di cui al Bando 
citato, uno con funzione di Presidente;  

DECRETA 
 

di accettare la proposta formulata dal docente richiamata in premessa e nominare la se-
guente Commissione:  

• Prof. Gianluca Vinti (PO - Presidente); 

• Prof.ssa Laura Angeloni (PA); 

• Prof. Luca Zampogni (PA) 

Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima se-
duta utile. 

 
Perugia, 16/06/2025 

 
Il Direttore del Dipartimento di Economia 

f.to Prof. Marcello Signorelli 

Oggetto: Nomina della 
Commissione per la sele-
zione pubblica per l’affi-
damento di n. 1 contratto 
di collaborazione, pro-
getto finanziato dalla Fon-
dazione Perugia, respon-
sabile Scientifico Prof. 
Luca Ferrucci - CUP 
J67G24000100007 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


